APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-000
Telefone: (31) 3891-4531 – Setor Adm. - email: apacvicosa@hotmail.com

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG, neste ato representada pela sua Presidente, Srª.

Rosilda Pires Ferreira Martins no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais interessados, através

deste, a homologação do resultado final deste processo seletivo, conforme previsto no Edital 001/2024.

SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº Candidato Análise Curricular Teste de Entrevista Pontuação Final Situação

01 IZAURA APARECIDA DE FREITAS SILVA 08 58 66 CONTRADADA

SECRETARIO(A)

Nº Candidato Análise Curricular Teste de Entrevista Pontuação Final Situação

01 RIZZIO BOARD DE ALMEIDA LIMA 08 55 63 DESCLASSIFICADO

02 CLARICE LOPES SOARES 12 50 62 CONTRATADA

ESTAGIÁRIO(A) DE DIREITO

Nº Candidato Análise Curricular Teste de Entrevista Situação

01 ALICE DAS GRAÇAS RUSSI CLASSIFICADA CLASSIFICADA CONTRATADA

mailto:apacvicosa@hotmail.com

Salienta-se que o candidato à vaga de secretário(a), que se classificou em 1º lugar nas etapas anteriores, não apresentou a

documentação exigida por este neste Edital conforme o Item 5.3, que diz: A não apresentação de qualquer dos documentos exigidos

no item anterior ensejará convocação do candidato subsequente, na forma do item 6.5.2, caso a ausência não seja sanada no prazo

de 02 (dois) dias úteis. Sendo assim foi convocada a Candidata subsequente ao primeiro colocado a ocupar -se a vaga ofertada.

Viçosa/MG, 06 de Março de 2024.

Rosilda Pires Ferreira Martins

Presidente da APAC Viçosa/MG